
	
	Приложение № 8

	
	К Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении муниципальных выборов в Забайкальском крае, утвержденной постановлением Избирательной комиссией Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]от «27» июня  2016 г. № 63/508-2


Опись
документов и материалов, прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата, избирательного объединения при проведении выборов _______________________________________________________________
(наименование выборов)

	№ 
п/п
	Наименование
	Дата
документа
	Место
нахождения 
документа (папка, том, страница)
	Примечание

	1
	2
	3
	5
	6

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






	Кандидат / Уполномоченный представитель по финансовым вопросам избирательного объединения
	МП
	
____________________________
(подпись, дата, инициалы, фамилия)





